
Smlouva č. 318/20/9903609269/KKN-VZP – Dodatek č. 8 strana 1 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Karlovarská krajská nemocnice, a.s 

Důvěrné 

Československá obchodní banka, a. s. 

se sídlem:  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka BXXXVI46 

(„Banka“) 

za Banku: Ing. Milan Káně, ředitel pobočky pro korporát. klientelu   

 Ing. Richard Čada, specialista útvaru Financování pracovního kapitálu a 

obchodní financování 

a 

Karlovarská krajská nemocnice, a.s. 

se sídlem: Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary   

IČO: 26365804 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205  

(„Klient“) 

za Klienta: MUDr. Josef März, předseda představenstva 

Ing. Jan Špilar, místopředseda představenstva 

 

(Klient a Banka společně dále též "Smluvní strany") uzavírají 

 

Dodatek č. 8 

ke Smlouvě o postoupení souboru pohledávek 

č. 318/20/9903609269/KKN-VZP 
(„Dodatek“) 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 29.5.2020 byla uzavřena Smlouva o postoupení souboru 

pohledávek č. 318/20/9903609269/KKN-VZP v platném znění (dále jen "Smlouva"), která se po 

vzájemné dohodě Smluvních stran mění a doplňuje takto: 

 

I. 

Ruší se dosavadní znění odst. 1) Článku I „Postupované pohledávky“ Smlouvy a nahrazuje se 

v celém rozsahu následujícím zněním: 

1) Klient jako postupitel tímto ve smyslu § 1887 Občanského zákoníku postupuje Bance jako 

postupníkovi veškeré pohledávky ze zdravotního pojištění ze Všeobecnou zdravotní pojišťovnou 

České republiky se sídlem v Praze 3, Orlická 4/2020, IČO 41 19 75 18, právnickou osobou 

zřízenou zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky  

(„Dlužník“) vzniklé v období ode dne 1.7.2020 do dne 30.6.2025 na úhradu zdravotní péče 

hrazené z veřejného zdravotního pojištění na základě Smlouvy č. 1842M001 o poskytování a 

úhradě hrazených služeb ( pro zařízení lůžkové péče ) – nemocnice Karlovy Vary uzavřené mezi 

Klientem a Dlužníkem dne 1.1.2019 a na základě Smlouvy č. 1842M002 o poskytování a úhradě 

hrazených služeb ( pro zařízení lůžkové péče ) – nemocnice Cheb uzavřené mezi Klientem a 

Dlužníkem dne 1.1.2019, ve znění jejich dodatků (obě dohromady  „Smlouva o poskytování 

zdravotní péče“ ), a to včetně příslušenství a veškerých dalších práv s těmito pohledávkami 

spojených, nevyplývá-li ze smlouvy jinak. Projev vůle směřující k postoupení pohledávek činí 

Klient a Banka okamžikem účinnosti Smlouvy, k postoupení jednotlivých pohledávek na Banku 

dochází bez dalšího vždy okamžikem vzniku z nich. 
 

II. 

Ruší se dosavadní znění odst. 1) Článku IX. „Závěrečná ustanovení“ Smlouvy a nahrazuje se v 

celém rozsahu tímto zněním:  

1)  Smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž platnost smlouvy končí dne 31.7.2025. Smluvní 

strany sjednávají, že platnost Smlouvy lze prodloužit na základě písemného dodatku uzavřeného 

mezi Bankou a Klientem. 

 

 



Smlouva č. 318/20/9903609269/KKN-VZP – Dodatek č. 8 strana 2 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Karlovarská krajská nemocnice, a.s 

Důvěrné 

III. 

1) Klient prohlašuje, že z jeho strany ani ze strany Dlužníka nebyla vypovězena Smlouva o 

poskytování zdravotní péče a její platnost bude v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy o 

poskytování zdravotní péče prodloužena do 31.12.2025.  

 

IV. 

Za posouzení podkladů a zpracování Dodatku Banka neúčtuje žádný poplatek. 

 

V. 

1) Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě mohou být uzavřeny v listinné či v elektronické 

podobě. V elektronické podobě mohou být uzavřeny, pokud Klient uzavřel s Bankou Smlouvu o 

využívání služby ČSOB CEB („CEB smlouva“). Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě 

je pak možné podepsat způsobem sjednaným mezi Smluvními stranami pro podpis Dokumentů 

(jak jsou tyto definovány v CEB smlouvě). 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.  

3) Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4) V případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku nejsou dotčena 

jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany jsou neodkladně povinny učinit veškeré kroky nezbytné 

k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, 

které je platné, účinné a vymahatelné a odpovídá účelu nahrazovaného ustanovení, Dodatku i celé 

Smlouvy. 

 

 

  

5) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržela 1. 

 

 

V Praze dne ………..……… V Karlových Varech dne ………..……… 

 

Československá obchodní banka, a. s. Karlovarská krajská nemocnice, a.s.  

Ing. Milan Káně, ředitel pobočky pro  MUDr. Josef März, předseda představenstva 

korporát. klientelu   Ing. Jan Špilar, místopředseda představenstva 

Ing. Richard Čada, specialista útvaru Financování 

pracovního kapitálu a obchodní financování   

     

 

 
……………………………..………………….….   ……..…………………..………..………………. 

   Banka           Klient  
Ověření podpisu/totožnosti:  

  


